МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

«ДЕТСКИЙ ЭКОЛОГО-БИОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

П Р И К А З

от «15» сентября 2022 г. № 62

О зачислении в состав обучающихся ГБОУ ДО

Республики Марий Эл «ДЭБЦ» с 15 сентября 2022 года

на 2022-2023 учебный год

На основании заявлений родителей обучающихся

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в состав обучающихся ГБОУ ДО

Республики Марий Эл «ДЭБЦ» с 15 сентября 2022 года

на 2022-2023 учебный год 574 обучающихся согласно списка

(приложение № 1 к приказу) в объединения педагогов дополнительного

образования:

ФИО педагога Программа А,б,в, или группа

Количество

обучающихся

АЛЯБЫШЕВА Светлана

Николаевна Юный эколог-исследователь РВО  12

МАСЛИКОВА Любовь Арсентьевна

Общественно-значимая

деятельность РВО2 8

По материкам и странам 4а № 17 29

4б № 17  30

4в № 17 25

Сезонные экологические игры подг.гр Д/сад № 23 Анютины глазки1 6

ст.гр Д/сад № 23 Колокольчик1 6

Сохраним природу края РВО1 12

Я исследователь РВО3 2

МОРОЗОВА Анастасия

Геннадьевна Сезонные экологические игры подг.гр. Д/сад № 55  Семицветик2 6

подг.гр. Д/сад № 55 Золотая рыбка1 7

подг.гр. Д/сад № 55 Мальвина1  6

подг.гр. Д/сад № 55 Мальвина2  6

ст.гр. Д/сад № 55 Золушка2 6

Удивительный мир природы 2а № 17 12

2б № 17  16

2в № 17 16

НЕФЕДОВА Ирина Алексеевна Сезонные экологические игры ср.гр Д/сад № 23 Василёк1 6

ст.гр Д/сад № 23 Незабудка1 6

Сохраним природу края РВО1 12

Удивительный мир природы 2а № 17 20

2б № 17  16

2в № 17 15

Юный флорист РВО2 7

Я исследователь РВО3 2

НОРИНА Лилия Наилевна Мы-твои друзья 1а № 17 15

1б№ 17 15

1в№ 17 15

Познай себя РВО2 8

Сезонные экологические игры подг.гр. Д/сад № 23 Анютины глазки 2 6

ст.гр Д/сад № 23 Колокольчик2 6

Сохраним природу края РВО1 12

Я исследователь РВО3 2

СМОЛЕНЦЕВА Татьяна

Анатольевна Мы-твои друзья 1а № 17 10

1б№ 17 10

1в№ 17 10

Сезонные экологические игры подг.гр. Д/сад № 55 Буратино1 6

подг.гр. Д/сад № 55 Буратино2 6

подг.гр. Д/сад № 55 Золотая рыбка2 7

ст.гр Д/сад № 55 Колобок1 6

ст.гр Д/сад № 55 Колобок2 6

СОКОЛОВА Мария Николаевна Лесные лидеры РВО2 8

Сезонные экологические игры подг.гр. Д/сад № 55  Семицветик1 6

ст.гр. Д/сад № 55 Золушка1 6

Сохраним природу края РВО1 12

Экослед 3а № 17  18

3б № 17  16

3в № 17 14

Я исследователь РВО3 2

ТИХОМИРОВА Татьяна

Владимировна Сохраним природу края РВО1 12

ЧУЛКОВА Елена Владимировна  Сезонные экологические игры ср.гр Д/сад № 23 Василёк2 6

ср.гр Д/сад № 55 Теремок1 6

ср.гр Д/сад № 55 Теремок2 7

ст.гр Д/сад № 23 Незабудка2 6

Экослед 3а № 17  10

3б № 17  6

3в № 17 8

Я исследователь РВО 2

574

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за

собой.

Директор                                                                                  Н.Н. Архипова